
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  0050/35/2021 

WÓJTA  GMINY  STUBNO 

z dnia 26 października 2021 r 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi              

i podmiotami wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w zakresie projektu uchwały Rady Gminy            

w Stubnie w sprawie rocznego programu współpracy gminy Stubno                         

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2022. 

Na podstawie § 3 uchwały Nr XIII/82/2015 Rady Gminy  w Stubnie          

z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania        

z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi                    

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, projektów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Podk.          

z 2016 r., poz.316), w związku z art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 

poz.1057)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi          

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w zakresie projektu uchwały Rady Gminy            

w Stubnie w sprawie rocznego programu współpracy gminy Stubno                     

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2022.  

§ 2 

Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień 27 października 2021 r.,             

a termin zakończenia konsultacji na dzień 10 listopada 2021 r. 

 



§ 3 

1.Uczestnikami konsultacji są organizacje pozarządowe oraz podmioty 

wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego                  

i o wolontariacie prowadzące działalność pożytku publicznego na terenie Gminy 

Stubno. 

2.Konsulatacje odbywają się poprzez złożenie na piśmie lub elektronicznie 

przez uprawnione organizacje opinii w sprawie projektu uchwały poddanej 

konsultacji w następujący sposób. 

1) w formie elektronicznej (skan podpisanej opinii) za pośrednictwem poczty  

e-mail na ug@stubno.pl lub 

2)pocztą tradycyjną na adres: Urząd Gminy w Stubnie, Stubno 69a, 37-723 

Stubno 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji                    

w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy Stubno oraz 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Stubnie. 

   

Wójt 

/-/ Ryszard Adamski 

 

 

 

mailto:ug@stubno.pl

